ПРОЕКТ

 1

Городская Дума

городского поселения город Жуков
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

от 22 апреля 2020 г.

Об объявлении публичных слушаний по проекту отчета об  исполнении

бюджета городского поселения город Жуков за 2019 год

 Руководствуясь ч.3 ст.28 Федерального закона «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Положением

о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение город Жуков,

утвержденным Решением Городской Думы МО городское поселение город Жуков

№33 от 21.11.2007 года (в редакции Решений №11 от 28.04.2010г.,  №10 от 24.02.2011г., №11 от

19.02.2014г.),

Городская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета

городского поселения город Жуков за 2019 год на 20 мая 2020 года в 14-00 час.

в кабинете Главы администрации городского поселения город Жуков по адресу:

г.Жуков, ул.Гурьянова, дом 4 каб.2.

Глава города       И.В.Шувалова